
UCHWAŁA NR BRM.0007.105.2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu udzielonej bonifikaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz 
art. 68 ust. 2c w związku z art. 68 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 
2020 r. poz. 19901)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu udzielonej bonifikaty po jej waloryzacji od ceny sprzedaży 
udziału w wysokości 64/140 części w nieruchomości wspólnej oznaczonej nr geod. 3228/2 o powierzchni 0,0366 ha - 
sprzedanej w drodze realizacji roszczenia, o którym mowa w art. 209a ustawy o gospodarce nieruchomościami na rzecz 
właścicieli lokali w budynku przy ul. Armii Krajowej w Olecku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r.  poz. 2020, z 2021 r.  poz. 11, 234, 1551 i 1561. 

Id: 2CFD639C-8A22-45CA-9974-F63D873480F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




